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Znak sprawy: AR.ZP.271.4.2020

Daleszyce, 11.02.2020 r.
Informacja dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„EkoUrząd - termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce z wykorzystaniem OZE

jako element poprawy efektywności energetycznej”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający wymaga, aby zaprojektowany kocioł na pellet drzewny był przebadany 
w akredytowanej jednostce badawczej na emisję i zużycie prądu oraz posiadał potwierdzający to   certyfikat akredytowanej  jednostki  certyfikującej  na  emisję  i  prąd  na  spełnienie wymagań Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE z dnia 21 października 2009  r.  ustanawiająca  ogólne  zasady  ustalania  wymogów  dotyczących ekoprojektu dla produktów związanych z energią oraz Rozporządzenia Komisji Europejskiej2015/1189 z dnia 28  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  wykonania  dyrektywy  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dla kotłów na paliwo stałe ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał montażu kotła na paliwo stałe, 5 klasy energetycznej, zgodnego 
 z Rozporządzeniem Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 21 lutego 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wymagań dla kotłów na paliwo stałe (Dz.U. 2019, poz. 363) oraz z normą PN-EN 303-5:2012 Kotły grzewcze. Część 5: Kotły grzewcze na paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 500 kW. 

Na wybranym wykonawcy będzie spoczywał obowiązek wykazania zgodności z w/w dokumentami.

Pytanie 2:

W załączniku nr 11 tzw. „przedmiot zamówienia termomodernizacja” wyszczególniony jest punkt: 

Do obowiązków Wykonawcy będzie należeć…:

pkt 20. Wykonawca zobowiązuje się uczestniczyć w procesie przeprowadzki zasobów Urzędu poprzez udostepnienie pracowników i sprzętu transportowego…

Prosimy o określenie ilu pracowników i na jaki czas trzeba ująć w swojej ofercie.?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć maksymalnie 8 pracowników na okres do pięciu dni roboczych.

Pytanie 3:

W puncie dodatkowe wytyczne projektowo – wykonawcze pkt. 4 prosimy o określenie czy nowe tynki trzeba wykonać na całości obiektu (stara + nowa część)? Jeśli również na starej części to czy Zamawiający wymaga skucia starych tynków i wykonanie nowych czy np. należy jedynie wyszpachlować stare tynki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści po likwidacji ewentualnych uszkodzeń starych tynków jedynie wykończenie gładzią. 

Pytanie 4:

W pkt 35 dodatkowe wytyczne projektowo – wykonawcze jest zapis mówiący, że system rynien i rur spustowych należy wykonać jako tytanowo – cynkowy. Prosimy o potwierdzenie ze zapis o użyciu materiału tytan – cynk dotyczy tylko systemu rynnowego, a nie dotyczy blachy na rąbek, którą jest pokryty dach, blachy płaskiej i wszelkiego rodzaju innych obróbek.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zapis.

Pytanie 5:

Prosimy o zmianę zapisu SIWZ dotyczącego kryterium przyznawania punktów w ofercie:

Dotyczy to punktów przyznawanych za doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia tj. zmiany sposobu oceny kryterium poprzez zmienienie zapisu o liczbie zrealizowanych przedsięwzięć przez kierowania budowy związanych nie tylko z termomodernizację budynku lub budynków na zapis o zrealizowanych przedsięwzięciach związanych z budową/przebudową/rozbudową budynku lub budynków tak jak ma to miejsc w pozostałych punktach specyfikacji m.in. dotyczących wiedzy i doświadczenia firmy czy osób wyznaczonych do realizacji zamówienia.  

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 22.7 SIWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

22.6 Punkty przyznawane za kryteria będą liczone wg następujących wzorów:

	l.p.
	Kryterium
	Znaczenie

procentowe

kryterium
	Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta

za dane kryterium

	1
	Cena brutto

Liczba punktów = Cn/Cb x 60

gdzie:

 - Cn – najniższa cena spośród wszystkich ofert nie odrzuconych

 - Cb – cena oferty badanej

 - 60 wskaźnik stały
	60 %
	60 pkt

	2
	Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

Ocena w tym kryterium zostanie dokonana następująco: 

1. Projektant 

Liczba zrealizowanych projektów dotyczących przedsięwzięć termomodernizacyjnych lub związanych budową/ przebudową/rozbudową budynku lub budynków
· 1 projekt – 0 pkt.

· 2-3 projekty – 10 pkt.

· 4 lub więcej projektów – 20 pkt.
2. Kierownik budowy 

Liczba zrealizowanych przedsięwzięć związanych 
z termomodernizacją lub związanych budową/ przebudową/rozbudową budynku lub budynków.

· 1 przedsięwzięcie – 0 pkt.

· 2-3 przedsięwzięcia – 10 pkt.

· 4 lub więcej  przedsięwzięć – 20 pkt.

Informację należy wskazać w załączniku nr 1b do formularza ofertowego podając nazwę, datę zakończenia inwestycji oraz podmiot na rzecz, którego inwestycja została zrealizowana (Zamawiający).

Nie złożenie wskazanego załącznika, bądź nie wskazanie którejkolwiek z wymaganych wyżej informacji będzie skutkowało nie przyznaniem punktów w niniejszym kryterium oceny ofert.
	40%
	40 pkt




Zamawiający dokonuje również modyfikacji załącznika nr 1b do SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający przesuwa termin składania ofert i dokonuje modyfikacji: 

1. treść pkt. 19.4 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

19.4 Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

„Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce z wykorzystaniem OZE

jako element poprawy efektywności energetycznej”

Nie otwierać przed 19.02.2020 r. godz. 09:15”
2. treść pkt. 20.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – (sekretariat - pok. nr 25) w terminie do dnia 19.02.2020 r. godz. 09:00.
3. treść pkt. 21.1 SIWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.1
Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego (sala konferencyjna – parter - pok. nr 13). w dniu 19.02.2020 r. godz. 09:15.
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